rant, cicra tempus Appellationis ffcpedidlae, in manibus Domim
voflri Regis exillentia, & nuUi alreri Concefla vel Donata ,

quoe

de Jurehabere debent, Tradendi ad perpetuum;
Dumtamen ad hoc venerint citra Feftum Nativitatis Sanfti Jo-

hannis Bapiift;!: proximo fururum:
Hiis vero qui adhuc fuperftites fub Obedientia Domhii Rcgrs aut

fuorum PraedecelTorum fuerunt, vel Sacramentum Fidelitatis eidem
fea eifdem praeftiterunt

,
poft tempus Appellationis prasdidtx, &

poftea rebellarunt (quos fux Gratix refervat Regia CeUitudo) dun-
taxat exceptis.

Ite.M, quod prxfati Domivi Je le Breta , & Je San&a Baji/ia

,

Omnia Loca, Tevras, PolTclTiones, &c Dominia didi Domini
noftri Re^is (fiqun; ipfi , aut Pcrfonx de eorum Domibus , Hos-
pitiis, & AUigantiis fifcriptis, aut eorum Subditi teneant vel pofli-

deant) friefato Domini jiojlro Regi reltituant , & reftitui faciant

,

infra Duos Menfes , a tempore Requilitionis, conjunftim vcl divi-

fim faciendic

,

Item
,
quod Jiiius Dojnirus rnfler Rex in Tratftatu fuo

,
quem

habct de pracfenti cum Duce Burhovi^, faciet dicftum Dominum
tie le Breto includi , ad finem quod Caftra & Dominia ipfa,abfque

impedimento Ji^i Ducis & iuorum, teneat & gaudeat eifdem pa-

citice
,
prout gaudet de pr jefenti : Et , fi contingat diftum Traifla-

tum nullum fquod abfit) fortiri cffedum
,
quod Dominus Rex crga

eundem Dominum de le Breto habebit refpedtum pro Recompensa
fibi fecienda.

Item
,
quod Caftra & Dominia qucECumque ipfius Domini de le

X. Breto, per Dominum ntflruvt Regem, ad ufum * Patris fui de Fran-

cia vel fuum conqu?erenda, in Ducatu Bituriae, idem Dominusno-

fier Rex difto Domino Reftitui feciet; & ,fi acquilita non fuerint,

pro eis Recompenfabit : Expenfas tamen , circa eorum Cuftodiam,

interim per Dominum noflrum Regeni forfitan faciendas diilus Do-
winus de /e Breto fupportabit.

Item, quod Peiitio de Summa, five Annuo Redditu, Mille

Librarum Sterlingorum , fa(fta ex parte Domini de /c Breto, ma-
neat & fit in fufpenfo quoufque Doniinus nofter Rex , aut alius de
San^uine fjo, veniat ad Partes Aquitanniae; & quod tunc Domi-
11US nofter Rex, aut ille alius de fanguine fuo prxdidto, de Summa
ipsa debite ordinabit & dicet fuum intentum.

It E M ,
quod i'ui->er Capta/atu dc Buchz , & de Loco de Bay-

rez petitis per dictum Dominum de /e Breto, Dominus vofter Rcx
f.eri faciet Jui^iti.e complementum, Summarie & de plano, ie-

cundum Leges 6c Confuctudines Patrix Ducatus fui Aquitan-
niae.

Item, quod fuper Dominio, Terris, & Redditibus de Logue-
ryan